2020年３月19日
各　　　位

　上場会社名　　　日本鋳造株式会社

　代　表　者      代表取締役社長  鷲尾　　勝

　(コード番号     5609)

　問合せ先責任者　経理部長　　　　池田　憲英

　(TEL    044-322-3751)

2020年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

修正の理由

　売上高は、鋳鋼品および橋梁部品の出荷が想定を上回っているため、上方修正いたします。
　利益面では、売上増加およびコスト削減（機械加工設備導入による外注費の抑制や作業工程
見直しなど）により、５億円の経常利益を予想しております。

※将来に関する記述等についてのご注意
　上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、その達成を当社として
　約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は今後のさまざまな要因によって異な
　る結果となる可能性があります。

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2019年７月19日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

以　　上

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰 属 す る
当 期純 利益

1 株 当 た り
当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

11,500 300 300 240 46.77

今回修正予想(Ｂ) 12,000 470 500 350 68.20

増減額(Ｂ－Ａ) 500 170 200 110

増減率(％) 4.3 56.7 66.7 45.8

(ご参考）前期実績
(2019年３月期)

13,741 668 763 532 103.84

前回発表予想(Ａ)